КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИИ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОВЕРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

11.11.2020 №24

Г и
Об утверждении графика
проведения инвентаризации
муниципального имущества
Ковер нинского
муниципального района
Нижегородской области,
закрепленного на праве
хозяйственного ведения или
оперативного управления на
2021 год.

В соответствии с Положением о порядке проведения инвентаризации
муниципального имущества Ковернинского муниципального района Нижегородской
области, закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления,
утвержденным Постановлением Администрации Ковернинского муниципального
района Нижегородской области от 27.11.2018г. №854, приказываю:

1. Утвердить график проведения инвентаризации муниципального имущества
Ковернинского муниципального района Нижегородской области, закрепленного на
праве хозяйственного ведения или оперативного управления на 2021 год согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М. JI. Г урылева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета имущественных отношений

Администрации Ковернинского муниципального района
Нижегородской области

от

График проведения инвентаризации муниципального имущества
Ковернинского муниципального района Нижегородской области,

закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного
управления на 2021 год

№
п/п

Наименование
предприятия/
учреждения

Адрес

Дата
начала

проведения
проверки

Срок
проведения
проверки

Форма
проведения
проверки

(документарная
и (или)

выездная)

1

Муниципальное
дошкольное

образовательное
учреждение детский

сад «Солнышко»
д. Сёмино

Нижегородская
область, Ковернинск
ий район, д. Сёмино,
ул. Комсомольская,

Д.З

март 20 рабочих
дней

Документарно
выездная

2

Муниципальное
дошкольное

образовательное
учреждение детский

сад «Теремок»
д. Каменное

Нижегородская
область, Ковернинск

ий район,
д. Каменное,

ул. Заречная, д.7

май 20 рабочих
дней

Документарно
выездная

3

Муниципальное
дошкольное

образовательное
учреждение детский

сад «Сказка»
д. Сухоноска

Нижегородская
область, Ковернинск

ий район, д.
Сухоноска,

ул. Юбилейная, д. 19

июль 20 рабочих
дней

Документарно
выездная

4

Муниципальное
дошкольное

образовательное
учреждение детский

сад «Ленок»
р.п. Ковернино

Нижегородская
область,

р.п. Ковернино,
пер. Рабочий, д.1

сентябрь 20 рабочих
дней

Документарно
выездная

Муниципальное Нижегородская
область,

Ковернинский
район,

д. Гавриловка, ул.
Садовая, д. 2

5
образовательное

учреждение
«Г авриловская
средняя школа»

ноябрь 20 рабочих
дней

Документарно
выездная